
UCHWAŁA NR V/30/24
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w § 1, na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1828



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/30/24

Rady Miejskiej w Niemodlinie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Lp. Obręb Przebieg drogi Własność

1. Wydrowice

Od drogi wojewódzkiej nr 405 
w Wydrowicach na działce nr 51 arkusz 
mapy 3 oraz na części działki nr 52 arkusz 
mapy 3 do linii prostopadłej do granicy 
między działkami nr 52 i 17, oddalonej 
o 10 m od punktu granicznego między 
działkami nr 52, nr 17 i nr 51.

Gmina Niemodlin
KW OP1O/00100501/8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1828



Załącznik nr 2 
do uchwały nr V/30/24

Rady Miejskiej w Niemodlinie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1828


		2024-07-02T12:44:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




